— 1 —

信息公开选项：主动公开

国家税务总局上海市税务局文件

沪税任〔2020〕261号

国家税务总局上海市税务局关于

衣爱国等同志职务任免的通知

国家税务总局上海市静安区税务局、普陀区税务局、嘉定区税务

局、金山区税务局、青浦区税务局、奉贤区税务局、崇明区税务

局：

经市局党委 2020 年 10 月 26 日讨论，决定：

衣爱国任国家税务总局上海市静安区税务局副局长；

沈宁任国家税务总局上海市普陀区税务局副局长；

严峰任国家税务总局上海市嘉定区税务局副局长；

初玲任国家税务总局上海市金山区税务局副局长；

许峰任国家税务总局上海市青浦区税务局副局长；

— 2 —

陆士杰任国家税务总局上海市奉贤区税务局副局长；

张卫兵任国家税务总局上海市奉贤区税务局副局长；

施丽娟任国家税务总局上海市崇明区税务局副局长。

免去衣爱国的国家税务总局上海市静安区税务局总经济师

职务；

免去沈宁的国家税务总局上海市普陀区税务局总经济师职

务；

免去严峰的国家税务总局上海市嘉定区税务局总经济师职

务；

免去许峰的国家税务总局上海市青浦区税务局总经济师职

务；

免去张卫兵的国家税务总局上海市奉贤区税务局总会计师

职务；

免去施丽娟的国家税务总局上海市崇明区税务局总经济师

职务。

特此通知。

                                                           国家税务总局上海市税务局

                                                                  2020 年 11 月 4 日

— 3 —

抄送：中共上海市委组织部，静安、普陀、嘉定、金山、青浦、奉贤、

崇明区委、区政府、区委组织部和区财政局，各区税务局，各

税务分局，各稽查局，各事业单位。

国家税务总局上海市税务局

人事教育处承办
办公室2020年11月4日印发

	MJ
	HJ
	seal